[image: image1.jpg]

Глава местного самоуправления

 Спасского муниципального округа Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	05 июля  2024 г.

	№ 10

	(
	О награждении
	(

На основании решения Совета депутатов Спасского муниципального округа Нижегородской области от 31 марта 2023 г. № 31 «О наградах Спасского муниципального округа Нижегородской области» и ходатайства председателя Общественной палаты Спасского муниципального округа Т.М. Балясниковой наградить Благодарностью главы местного самоуправления Спасского муниципального округа Нижегородской области за активную жизненную позицию, участие в общественной жизни  муниципального округа и в связи Днем семьи, любви и верности, следующие семьи:

- Зарыповы Сафа Сафиуллинович и Асия Зякиевна;
- Петровы Валерий Николаевич и Анастасия Николаевна;
- Решетовы Василий Александрович и Людмила Васильевна;
- Салихжановы Рамиль Ахметович и Каримя Каюмовна;
- Ширдины Иван Алексеевич и Елена Владимировна;
- Шулкины Иван Михайлович и Ольга Александровна;
- Щепетковы Алексей Иванович и Елена Львовна.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава местного
самоуправления округа
	Т.В.Бирюкова

0507-1